Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 26 октября 2023 года № 126-130 (10065-10069)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2023 г. № 33-32 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ-КУРОРТЕ ПЯТИГОРСКЕ

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске, утвержденное решением Думы города Пятигорска от 26 июня 2009 года № 64-44 ГД, следующие изменения:
1)в статье 2 Приложения 7 к Положению об отдельных вопросах  муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске:
а)наименование статьи 2 дополнить словами « ,единовременной премии»;
б)в части 2:
в абзаце первом слова «по результатам работы» исключить;
абзацы четвертый и пятый подпункта 2 изложить в следующей редакции:
«руководителям структурных подразделений администрации города Пятигорска - комитетов, управлений, отделов, служб администрации города Пятигорска (со статусом юридического лица);
руководителям структурных подразделений администрации города Пятигорска - комитетов, управлений, отделов, служб администрации города Пятигорска (без статуса юридического лица);»;
дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4)решением Думы города Пятигорска:
муниципальному служащему органа местного самоуправления города-курорта Пятигорска, на которого возложено исполнение обязанностей (полномочий) руководителя органа местного самоуправления города-курорта Пятигорска в связи с отсутствием штатного работника.»;
2)в пункте 3 Приложения 11 к Положению об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске слова «либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами «, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ